Zum vierdn so nu die sach also gerichtt vnd hingelegt sein ( Cetera desunt ) .

Paulus episcopus seruus seruorum Dei ad futurain rei memoriam . Sedis apo-
stolice copiosa benignitas singulorum salutem desiderans ad ea libenter intendit per que Christi
fidelium animarum pericnlis obuiari , earumque salus procurari ualeat . Sane sicut exlnbita nolns
nuper pro parte carissimi in Christo filii nostri Friderici Romanorum imperatoris semper August,
petitio continebat quod cum judices scabini et scribe tarn ecclesiastici quam seculares , qui m
causis seu negotiis que in et super contractibus et conuentionibus quibuscunque inter Christianos
ex una et Judeos qui in terris ciuitatibus liereditariis et dominiis prefati imperatoris in memoriam
dominice passionis et orthodoxe fidei testimonium ad immorandum tollerantur partibus ex altera
pro tempore mouentur seu agitantur , zelo iustitie que omnibus ctiam extra fidem positis debe-
tur , sententiam pro ipsis Judeis et contra eosdem Christianos aut e contra dictant ferunt seu Sen¬
kung et ad sacerdotes suos pro peccatis suis confitendis et penitentie ac aliis ecclesiasticis sacra-
mentis recipiendis accedunt , sacerdotes ipsi interdum ad absolutiones eis impendendum et sacra-
menta liuiusmodi ministrandum , non paruain difficultatem faciunt , quicunque uero liec facere de-
negant , in graue fidelium animarum periculum et bonarum mentiuin turbationem ac scandalum
plurimorum quare pro parte ipsius imperatoris nobis fuit humiliter supplicatum , ut eorumdem
judicum conscientie paci et quieti consulere , ac alias in premissis oportune prouidere de bemg-
tate apostolica dignaremur . Nos igitur attendentes , quod si ad illuminationem iudaice cectat .s,
allectiua media adhiberi perraittuntur , non debet repreliensibile aut fidelium animabus damp-
nabile censeri , cum iusticia que omnibus communis esse debet ipsis iudeis ministratur ut i
per equum eiusdem iusticie ministerium suos congnoscant errores et ad uiam ueritatis tanto tac>-
lius conuertantur ipsius imperatoris in hac parte supplicationibus inclinati liuius irrefta 0a
constitucionis edicto statuiinus , ut sacerdotes ydonei quos judices scabini aut scribe pre a i,
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statutis a iure temporibus aut alias pro suis peccatis confitemlis adire teneantur , eorundem
iudicum scabinorum ei scribarum Confessiones audire , eosque dumodo absque corruptela et aliquo
sinistro fauore msticiam ministraverint , ab huiusmodi peccatis alias iuxta facultatem eis a iure
concessam uel permissam absoluere , ac eis penitentie et alia ecclesiastica sacramenta ministrare
libere et absque conscientie scrupulo possint et debeant , non obstantibus constitutionibus et ordi-
nationibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscunque . Null ! ergo omnino hominura liceat lianc
pagmam nostn statuti infringcre uel ei ausu teinerario contraire , si quis autcra hoc attemptare
presuuipserit mdignationem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noueritincursurum.